2025 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社城南進学研究社

代表者名 代表取締役社長 CEO 千島 克哉

（コード番号 4720 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 CFO   杉山 幸広

（TEL 044-246-1951）

配当予想の修正、株主優待制度の変更（拡充）及び

複数の株式市場への重複上場に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 12 日開催の取締役会において、下記の３件について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１）配当予想の修正（記念配当の実施）について

〇修正の内容

  第２四半期末 期末 合計

前回発表予想 ― ５円 00 銭 ５円 00 銭

今回修正予想 ―

７円 00 銭

（普通配当５円 00 銭）

（記念配当２円 00 銭）

７円 00 銭

（普通配当５円 00 銭）

（記念配当２円 00 銭）

当期実績 ０円 00 銭 ― ―

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

〇修正の理由

当社は本年９月 11日に、組織全体の機能やパフォーマンスを高め、持続的な成長を実現するた

め、代表取締役社長の異動を含む、社内体制の刷新を行いました。これに伴い、攻めの収益構造改

革をさらに推進し、将来の成長ドライバーとなる戦略的課題に集中的に取り組んでまいります。

そこで、このたびの社内体制の刷新を記念し、１株当たり２円の記念配当を実施することといた

します。

これにより期末配当金は、記念配当２円と、普通配当５円を合わせ、１株当たり７円となる予定

です。

なお、当社は会社法第 459 条第１項に基づき、取締役会の決議をもって剰余金の配当等を行うこ

とができる旨を定款に定めており、本件につきましては 2026 年４月開催予定の取締役会決議を経て

正式に決定いたします。

２）株主優待制度の変更（拡充）について

〇変更内容

【変更前】

基準日 保有株式数 継続保有期間 株主優待内容

３月 31 日現在 １単元（100 株）以上 １年以上 ＱＵＯカード 1,000 円分 贈呈

【変更後】

基準日 保有株式数 継続保有期間 株主優待内容

３月 31 日現在

１単元（100 株）以上

※なし

ＱＵＯカード 1,000 円分 贈呈

５単元（500 株）以上 ＱＵＯカード 2,000 円分 贈呈

10 単元（1000 株）以上 ＱＵＯカード 5,000 円分 贈呈

  ※2026 年３月期のみ

〇変更の理由

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より

多くの方々に、より長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施し

ております。

 この度、社内体制の刷新を記念し、より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的とし

て、2026 年３月末日の基準日において、株主優待制度を拡充することといたしました。

３）複数の株式市場への重複上場について

当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上やガバナンスの強化

に継続的に取り組むとともに、IR活動の拡充を通じて当社事業の成長に向けた諸施策の認知度向上

に取り組んでおりますが、今般、複数の株式市場に重複上場することを決議いたしました。なお、

重複上場につきましては 2027 年３月期上期中の上場に向けて申請を予定しております。

複数の株式市場に上場することにより、当社の知名度および株式の流動性を高めるとともに、情

報開示の充実とガバナンスの強化を促進し、より一層の企業価値向上に努めてまいります。

また、当社事業への理解や認知度の向上を図ることで、他地域を拠点とするビジネスパートナー

様との連携を深め、優秀な人材の確保と持続的な成長、事業の拡大につながることを期待しており

ます。

当社は、重複上場への取り組みを含め、引き続き企業価値の向上及び IR活動の充実に取り組み、

当社事業へのご理解を深めていただくことに努めてまいります。

以 上